2012-2013学年度大连市三好学生、先进班集体

评选公示

我院按照大连市高校工委关于评选《2012—2013学年大连市大学生标兵、自励自强标兵、优秀辅导员、三好学生、先进班集体、优秀学生思想政治教育工作者》的通知精神，本着公开、公平、公正的原则，通过学生申报、分院推荐，拟推选大连市三好学生29人、优先进班集体10个。现予以公示：
一、三好学生（29人）
音乐学院（5人）：曹璐梅、赵润、李光耀、倪嘉忆、张斌
    艺术设计学院(7人)：吴俣、白金松、高磊、王猛、李砚馨、姜昆伯、赵子龙

    传媒学院（10人）：韩森、牛昱涵、史凤潇、赵颖欣、许潇兮、于天龙、王群、张芷萌、高飞、王保雨

    文化艺术管理学院（2人）：崔晓娜、赵智甲
影视学院（2人）：魏庆宁、张茜茜

美术学院（1人）：方彦博
服装分院（2人）：吴九峰、高振国
二、先进班集体（10个）

传媒学院2011级主持与播音班

    传媒学院2011级播音与主持艺术本科16组

    传媒学院2010级播音与主持艺术本科6组

    文化艺术管理学院2012级市场营销专业本科班

    影视学院2010级影视表演专业本科4班

    美术学院2012级美术学本科班

    艺术设计学院2011级展示设计本科班

    音乐学院2010级文化艺术事业服务与管理本科2班

    音乐学院2011级声乐演唱专科2班

    服装学院2011级服装设计2班

欢迎广大师生对评奖评优工作进行监督，如对以上结果有异议，请于11月5日16：00前向学生处于处长反映情况。电话：39256117
                                    学生处

                                2013年11月5日